
І. Керуючись Правилами прийому до НПУ імені М.П.Драгоманова у 2012 році 

та іншими нормативними документами, рекомендувати до зарахування за кошти 

державного бюджету студентами другого курсу заочної форми навчання Інституту 

корекційної педагогіки та психології з напряму "Логопедія і спеціальна психологія" 

таких осіб: 
1. За загальним конкурсом згідно Правил прийому у 2012 році рекомендовано 6 осіб. 

№ Прізвище Ім`я По батькові Сума балів 

1 Гайдамачук Олена Сергіївна 190,1 

2 Буконкіна Катерина Василівна 184,9 

3 Трач Андрій Олегович 184,4 

4 Токар Юлія Володимирівна 183,5 

5 Костюк Наталія Володимирівна 182,9 

6 Щецяк Юлія Олександрівна 182,9 

 

 

II. Особи, які мають право на укладання контрактів на навчання за кошти фізичних та 

юридичних 31 особа. 

№ Прізвище Ім`я По батькові Сума балів 

1 Вознюк Юлія Віталіївна 179,0 

2 Твердохліб Тетяна Іванівна 178,8 

3 Відута Катерина Олегівна 169,5 

4 Кривенко Катерина Василівна 164,0 

5 Захарчук Марія Миколаївна 159,9 

6 Пусяк Аліна Олександрівна 159,4 

7 Шевченко Маріанна Іллівна 158,8 

8 Нікітчук Олена Олексіївна 158,2 

9 Грабовець Олена Сергіївна 157,0 

10 Підгірська Аліна Вячеславівна 156,1 

11 Мехед Жанна Анатоліївна 156,0 

12 Булавіна Наталія Миколаївна 155,8 

13 Клімашевська Анастасія Ігорівна 155,6 

14 Берлодян Яна Юріївна 154,8 

15 Козачок Альона Олександрівна 154,1 

16 Гербут Таїса Леонідівна 152,7 

17 Світельська Леся Миколаївна 152,1 

18 Корнієць Аліна Ігорівна 152,0 

19 Ніколайчук Лариса Василівна 152,0 

20 Лабачук Христина Іванівна 147,8 

21 Хоменко Дар`я Валентинівна 141,5 

22 Терешко Ганна Ярославівна 139,7 

23 Федорець Інна Ігорівна 137,0 

24 Іваніцька Ірина Леонідівна 135,0 

25 Біроті Анастасія Дмитрівна 134,9 

26 Горецька Марина Валентинівна 134,3 

27 Усик Тетяна Сергіївна 133,8 

28 Силкіна Інна Дмитрівна 132,8 

29 Кондратенко Марія Миколаївна 129,7 

30 Бабенко Тетяна Миколаївна 129,5 

31 Солодовник Наталія Олегівна 129,3 

 

ІІІ. Затвердити список осіб, рекомендованих для зарахування студентами на другий курс 

заочної форми навчання Інституту корекційної педагогіки та психології з напряму 

"Логопедія і спеціальна психологія" за освітньо-кваліфікаційним рівнем бакалавр:  



 

а) осіб, які підлягають зарахуванню на місця, що фінансуються за рахунок державного 

бюджету:  

1. Буконкіна Катерина Василівна 

2. Гайдамачук Олена Сергіївна 

3. Костюк Наталія Володимирівна 

4. Токар Юлія Володимирівна 

5. Трач Андрій Олегович 

6. Щецяк Юлія Олександрівна 

 

б) осіб, які мають право на укладання контрактів на навчання за кошти фізичних та 

юридичних осіб:  

1. Бабенко Тетяна Миколаївна 

2. Берлодян Яна Юріївна 

3. Біроті Анастасія Дмитрівна 

4. Булавіна Наталія Миколаївна 

5. Відута Катерина Олегівна 

6. Вознюк Юлія Віталіївна 

7. Гербут Таїса Леонідівна 

8. Горецька Марина Валентинівна 

9. Грабовець Олена Сергіївна 

10. Захарчук Марія Миколаївна 

11. Іваніцька Ірина Леонідівна 

12. Клімашевська Анастасія Ігорівна 

13. Козачок Альона Олександрівна 

14. Кондратенко Марія Миколаївна 

15. Корнієць Аліна Ігорівна 

16. Кривенко Катерина Василівна 

17. Лабачук Христина Іванівна 

18. Мехед Жанна Анатоліївна 

19. Нікітчук Олена Олексіївна 

20. Ніколайчук Лариса Василівна 

21. Підгірська Аліна Вячеславівна 

22. Пусяк Аліна Олександрівна 

23. Світельська Леся Миколаївна 

24. Силкіна Інна Дмитрівна 

25. Солодовник Наталія Олегівна 

26. Твердохліб Тетяна Іванівна 

27. Терешко Ганна Ярославівна 

28. Усик Тетяна Сергіївна 

29. Федорець Інна Ігорівна 

30. Хоменко Дар`я Валентинівна 

31. Шевченко Маріанна Іллівна 

 


